±NC
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO -CONCORRÊNGA ELETRÔNICA N° 001/2025

Processo Adm: N° 010/2025

0bjetS:   Constiti!i   obje{a   d@   presente  CONCORRÊNCIA   ELE"ÔNICA  a   CONTRATAÇÃO   DE   EMPRESA   DE   ENGENHARIA   PARA   EXECUÇÃO   DE  SERVIÇOS   DE   REFORMA   DAS

UN!DÃDES  BÁSICAS  DE SAÚDE -UBS -SÓ  DEUS  É GRANDE;  SAN"  R!TA;  BAIXA  DA  LAMA  E VILA  FERREIRA DO  MUNICÍP!O  DE  BREJÃO/PE,  DE ACORDO COM  PROJETOsftERMO

DE  REFERÊNC!A,  ORÇÂMENTOS  E CRONOGRAMAS FíSICO-FINANCEIROS  EM  ANEXOS.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1`111,376,14 (um milhão e cento e onze mil e trezentos e setenta e seis reais e quatorze centavos):  8 L CONSTRUTofiA E SERvlços LTDA

(14780722000110) €om os !otes: 1 no valor total de R$ 1,111,376,14 (um mi!hão e cento e oíize mil e trezentos e setenta e seis reais e quatorze centavos),

A autoriclade mu!iicipa! do órgãó FUNDO MUN!CIPAL ÜE SAUDE-DE BREJAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Decreto n. 004/2024, e suas alterações,

resolve HOMOLOGAR c} resultacio dos trab@lhos ãpresentados pela Comissão no stendimento ao objeto do processo !i€itatório acima especificado.

BRgJÃO (PE}, quir`€a-feir8, 3 de ju!lio de 2025

A DOS SANTOS CAIADO R

ÂUTORIDADE COMPETENTE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250729101230.pdf

assinado por: idU
ser 433